
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 5 del 14/02/2018

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO FILE CONTO ANNUALE 2017 
CIG Z712245AAD

IL DIRETTORE

PREMESSO che gli Enti Pubblici sono tenuti a trasmettere annualmente al Ministero dell’Economia e 
delle Finanze la relazione del Conto Annuale;

VISTO che per la trasmissione dei dati è necessario l’utilizzo di un sistema informativo predisposto dal 
Ministero;

RAVVISATA la necessità di avvalersi di un File informatico che consenta l’elaborazione e la 
trasmissione dei dati e vista l’offerta di Celnetwork prot. 32 del 06.02.2018 per la somma di € 340,00 + IVA;

CONSTATATO che ai sensi della L. n. 136 del 2010 il Codice Identificativo della Gara (CIG) 
assegnato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è Z712245AAD;

          VISTO il D.Lgs. 267/2000;
DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di € 414,80 per l’acquisto di un file informatico di Celnetwork per la 
trasmissione del Conto Annuale 2017 ;

2. di  dare atto che la stessa trova idonea copertura del bilancio 2018 -2020 gestione competenza, impegno 
n. 14/2018 codice 1631.

Arzignano, lì 14/02/2018  ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 14/02/2018 ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


